
Uchwała Nr XXXIX/472/2005 
Rady  Miasta  Nowego Sącza 

z dnia 18 stycznia 2005r. 
 
 
w sprawie  wyrażenia zgody na dofinansowanie z Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej kosztów oczyszczania ścieków bytowych powstających w wyniku 
funkcjonowania gospodarstw domowych, dowożonych wozami asenizacyjnymi na 
oczyszczalnię ścieków przy ulicy Wiklinowej w Nowym Sączu 

 
 
 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym tekst 
jednolity (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz  art. 406 pkt. 7a i 12 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62 poz.627, z 
późniejszymi zmianami) Rada Miasta  Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta 
postanawia: 
 
 

§ 1. 
 

Wyrazić zgodę na dofinansowanie w 2005 roku z Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej kosztów związanych z oczyszczaniem ścieków komunalnych dowożonych 
samochodami asenizacyjnymi z obszaru Nowego Sącza na oczyszczalnię ścieków przy ul. 
Wiklinowej będącej własnością spółki „Sądeckie Wodociągi” Sp. z o.o. do kwoty 100.000,00 zł 
(słownie: sto tysięcy złotych). 

 
§ 2. 

 
Ustala się dopłatę do 1 m3 ścieków w wysokości 2,14zł netto  + VAT – 7%, tj.0,15 zł. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

 
 
 
 
 


